
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1537 от 21.06.2017 г. 

 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города 

Коврова Владимирской области от 09.02.2017 № 266 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Организация отдыха детей и молодежи» (в каникулярное время с 

круглосуточным пребыванием) в новой редакции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением 

администрации города Коврова от 24.06.2011 № 1313 "О порядке разработки и 

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных 

функций (предоставления муниципальных услуг) администрацией города 

Коврова», в связи с реорганизацией муниципальных организаций постановляю: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города 

Коврова  Владимирской области от 09.02.2017 № 266 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Организация отдыха детей и молодежи» (в каникулярное время с 

круглосуточным пребыванием) в новой редакции» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования администрации города Коврова С.Г. Павлюка. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

Глава города      А.В. Зотов



 

 Приложение  

к постановлению администрации города 

Коврова Владимирской области  

 

от «21» июня 207г. №1537 

 

 

Изменения  

в приложение к постановлению администрации города Коврова от 

09.02.2017 № 266 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Организация отдыха детей и 

молодежи» (в каникулярное время с круглосуточным пребыванием) в 

новой редакции» 
 

Приложение № 1 к административному регламенту изложить в 

следующей редакции: 

ИНФОРМАЦИЯ 

о местах нахождения, справочных телефонах, адресах официальных 

сайтов и электронной почты организаций, предоставляющих 

муниципальную услугу 

 
№

п

п 

Наименование 

организации 

Адрес 

местонахож-

дения 

администра-

ции 

загородного 

лагеря 

Адрес 

местонахож-

дения 

загородного 

лагеря 

Теле- 

фон 

Адрес 

электро

нной 

почты 

Адрес 

официаль-

ного сайта 

1 

Муниципальное 

автономное 

учреждение 

города Коврова 

Владимирской 

области 

«Загородный 

лагерь отдыха и 

оздоровления 

детей «Березка» 

601900, 

улица 

Первомайская, 

дом 32, город 

Ковров, 

Владимирская 

область 

601952, 

д. Репники, 

Клязьминское 

сельское 

поселение, 

Ковровский 

район, 

Владимирская 

область 

3-55-10 zolberezk

a2014@

mail.ru 

www.zolber

ezka.obr33.r

u 

2 

Муниципальное 

бюджетное 

учреждение 

«Детский 

оздоровительный 

лагерь «Лесной 

городок» 

601900,  

улица 

Первомайская, 

дом 32, город 

Ковров, 

Владимирская 

область 

601965, 

д. Бельково, 

Ковровский 

район, 

Владимирская 

область 

5-08-22 kovrov-

lesnoi@y

andex.ru 

www.kovro

vlesnoi.ru 

 

 

 

 


